Entidad

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Municipio

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Tipo de Registro

Programa

presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

Tipo de Recurso

FEDERALES

(APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y
2023 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y
2023 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y
2023 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y
2023 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y
2023 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y
2023 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y
2023 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y
2023 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y
2023 CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

w
@

w
@

w
@

w
@

w
&

w
@®

w
@©

Descripcion
Programa

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
delas
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
delas
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

Clave Programa

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

Programa
Fondo Convenio
- Especifico

Sin Especificar

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal.
3er trim

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal.
3er trim

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal.
3er trim

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal.
3er trim

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal.
3er trim

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal.
3er trim

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal.
3er trim

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal.
3er trim

Dependencia Rendimiento
Ejecutora Financiero

Sin Especificar 27681.69

Municipio de
Yecapixtla

Municipio de
Yecapixtla

Municipio de
Yecapixtla

Municipio de
Yecapixtla

Municipio de
Yecapixtla

Municipio de
Yecapixtla

Municipio de
Yecapixtla

Municipio de
Yecapixtla

Reintegro

Tipo de Gasto

2 - Gasto de
Inversion

1-Gasto
corriente

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversién

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

155 - Apoyos a la
capacitacion de
los servidores
publicos

922 - Intereses
derivados de la
colocacién de
titulos y valores

611 - Edificacion
habitacional

612 - Edificacion
no habitacional

613 -
Construccion de
obras para el
abastecimiento
de agua,
petroleo, gas,
electricidad y
telecomunicacion
es

614 - Division de
terrenosy
construccién de
obras de
urbanizacion

615 -
Construccién de
vias de
comunicacién

332 - Servicios de
disefio,
arquitectura,
ingenieria 'y
actividades
relacionadas

Aprobado

49328083

986561.66

0

400000

6648486.41

14493487.69

22491152.31

2828552.44

1479842.49

Modificado

49355764.69

986561.66

27681.69

400000

6648486.41

14493487.69

22491152.31

2828552.44

1479842.49

Recaudado
(Ministrado)

44422953.69

986561.66

27681.69

400000

5191804

13593484

19915027.41

2828552.44

1479842.49

Comprometido

31605851.93

164033.66

2333173.51

9168453.05

19915027.41

25164.3

Devengado

31011053.94

164033.66

1738375.52

9168453.05

19915027.41

25164.3

Ejercido

31011053.94

164033.66

1738375.52

9168453.05

19915027.41

25164.3

Pagado

31011053.94

164033.66

1738375.52

9168453.05

19915027.41

25164.3

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

44395272

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones
(Captura)



