								Dragrama																		
Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso Tipo de Recurs	so Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa		Programa a Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	o Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
								- Especifico																		
			FEDERALES	Aportaciones Federales para		FAIS Municipal de las	У																			
			(APORTACIONE			Demarcaciones							Total del													
		Programa	SUBSIDIOS Y	Federativas y		Territoriales del	I						Programa													
Morelos	Yecapixtla	presupuestario	2023 CONVENIOS)	Municipios	3:	33 Distrito Federal	1004	Sin Especificar	Sin Especificar	27681.69	0		Presupuestario	49328083	49355764.69	44422953.69	31605851.93	31011053.94	31011053.94	31011053.94			N/A	44395272		
								FAIS Municipal y																		
				Aportaciones		FAIS Municipal	у	de las																		
			FEDERALES	Federales para		de las		Demarcaciones					155 - Apoyos a													
			(APORTACIONE SUBSIDIOS Y	S, Entidades Federativas y		Demarcaciones Territoriales del		Territoriales del Distrito Federal.				2 - Gasto de	capacitación de los servidores													
Morelos	Yecapixtla	Partida genérica	2023 CONVENIOS)	Municipios	3:	33 Distrito Federal			Yecapixtla			Inversión	públicos	986561.66	986561.66	986561.66	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
		_																								
				Anartasianas		FAIS Municipal		FAIS Municipal y de las																		
			FEDERALES	Aportaciones Federales para		de las	У	Demarcaciones					922 - Intereses													
			(APORTACIONE			Demarcaciones		Territoriales del					derivados de la													
			SUBSIDIOS Y	Federativas y	_	Territoriales del		Distrito Federal.				1 - Gasto	colocación de				_	_	_	_						
Morelos	Yecapixtla	Partida genérica	2023 CONVENIOS)	Municipios	3:	33 Distrito Federal	1004	3er trim	Yecapixtla			corriente	títulos y valores	s 0	27681.69	27681.69	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
								FAIS Municipal y																		
				Aportaciones		FAIS Municipal	у	de las																		
			FEDERALES	Federales para		de las		Demarcaciones																		
			(APORTACIONE SUBSIDIOS Y	Federativas y		Demarcaciones Territoriales del		Territoriales del Distrito Federal.	Municipio de			2 - Gasto de	611 - Edificació	n												
Morelos	Yecapixtla	Partida genérica	2023 CONVENIOS)	Municipios	3:	33 Distrito Federal			Yecapixtla			Inversión	habitacional	400000	400000	400000	164033.66	164033.66	164033.66	164033.66	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
				Aportaciones		FAIS Municipal	.,	FAIS Municipal y de las																		
			FEDERALES	Federales para		de las	y	Demarcaciones																		
			(APORTACIONE			Demarcaciones		Territoriales del																		
Morelos	V	Doubleto occident	SUBSIDIOS Y 2023 CONVENIOS)	Federativas y Municipios	2.	Territoriales del 33 Distrito Federal		Distrito Federal.				2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional		6648486.41	5191804	2333173.51	1738375.52	1738375.52	1738375.52	Cia Cantanta	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Moreios	Yecapixtla	Partida genérica	2023 CONVENIOS)	Municipios	3.	33 Distrito Federal	1004	3er trim	Yecapixtla			inversion	по парітасіопаі	0048480.41	6648486.41	5191804	2333173.51	1/383/5.52	1/383/5.52	1/383/5.52	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	validado	
													613 -													
													Construcción de	e												
								FAIS Municipal y					obras para el abastecimiento													
				Aportaciones		FAIS Municipal	у	de las					de agua,													
			FEDERALES	Federales para		de las		Demarcaciones					petróleo, gas,													
			(APORTACIONE			Demarcaciones		Territoriales del	Municipio do			2. Costo do	electricidad y													
Morelos	Yecapixtla	Partida genérica	SUBSIDIOS Y 2023 CONVENIOS)	Federativas y Municipios	3:	Territoriales del 33 Distrito Federal		Distrito Federal. 3er trim	Yecapixtla			2 - Gasto de Inversión	telecomunicacio es	on 14493487.69	14493487.69	13593484	9168453.05	9168453.05	9168453.05	9168453.05	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
	,		,																			.,	•	•		
						FAICAC ::::		FAIS Municipal y					C44 F: : : / :													
			FEDERALES	Aportaciones Federales para		FAIS Municipal de las	У	de las Demarcaciones					614 - División d terrenos v	e												
			(APORTACIONE			Demarcaciones		Territoriales del					construcción de	2												
			SUBSIDIOS Y	Federativas y		Territoriales del		Distrito Federal.				2 - Gasto de	obras de													
Morelos	Yecapixtla	Partida genérica	2023 CONVENIOS)	Municipios	3:	33 Distrito Federal	1004	3er trim	Yecapixtla			Inversión	urbanización	22491152.31	22491152.31	19915027.41	19915027.41	19915027.41	19915027.41	19915027.41	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
								FAIS Municipal y																		
				Aportaciones		FAIS Municipal	у	de las																		
			FEDERALES	Federales para		de las		Demarcaciones					615 -													
			(APORTACIONE SUBSIDIOS Y	S, Entidades Federativas y		Demarcaciones Territoriales del		Territoriales del Distrito Federal.	Municipio de			2 - Gasto de	Construcción de vías de	e												
Morelos	Yecapixtla	Partida genérica	2023 CONVENIOS)	Municipios	3:	33 Distrito Federal			Yecapixtla			Inversión	comunicación	2828552.44	2828552.44	2828552.44	25164.3	25164.3	25164.3	25164.3	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
		-																								
				Anartasians -		FAIC Manniel 1		FAIS Municipal y					332 - Servicios o	de												
			FEDERALES	Aportaciones Federales para		FAIS Municipal de las	у	de las Demarcaciones					diseño, arquitectura,													
			(APORTACIONE	S, Entidades		Demarcaciones		Territoriales del					ingeniería y													
			SUBSIDIOS Y	Federativas y	_	Territoriales del		Distrito Federal.				2 - Gasto de	actividades	4470040 (7	4.7700.40.47											
Morelos	Yecapixtla	Partida genérica	2023 CONVENIOS)	Municipios	3:	33 Distrito Federal	1004	3er trim	Yecapixtla			Inversión	relacionadas	1479842.49	1479842.49	1479842.49	U	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	